eundem donatorum suum beheris legitimam posteritate occasione
 q' miserum ab omni impedimento iudicio gaurij et secularium
 personarum propinquarum et remotarum tueri defendere cum cere ali
 berare hincedere paccare p' se et per submissas ac sub
 ordinatas personas non in iudicio subdantis terrestribus scriptis
 taxatis et edicendis Et coram officio presentis castri Branseri p'empta
 remissione ac satisfactione omnibus controversis exceptionis alle
 dationis dillationis evasione quibusvis metibus appellacionibus de vade
 simpliciter in primis et aliis pro maiori minore utilitate iurisdictionis
 t'arda contradictione malicia nequie in ordinata scriptura alijs
 que in v'icibus iuris remedijs et defensionis legalibus impe
 dimentis se et suos successores luti abrenunciant et abrenunciant
 personali sua recognitione in p'missis mediante.

Wiercinski Cessio

Coram officio et a'is presentis castri Capitani Branseri p'x comparis
 Nobilis Luna filia Johanni Joannij quondam Mathis p'p'rii
 confors Nobilis Bartholomei p'p'rii cum eiusdem mariti sui
 uti tutoris coniugaliter personali assistens et consensu presentaneo
 sana mente et corpore eandem palam publice ac libere recognovit
 Luna Nobili Christophoro olim L'as p'vicinij et eius posteris de om
 ni et integro iure suo seu in hereditate certa principiter per Nolem Matiam
 olim Martini p'vicinij super certa bona in h'ed' p'vicinij con
 sisten' modo venditorum summa viginti quatuor floren' nobil'
 Coram a'is authenticis Nobili Alberto olim Pauli p'vicinij
 facta et recognita tandem per eundem p'vicinij olim parenti
 suo coram a'is terribus Branseri feria 2da post festum sancti
 Michaelis Archangeli anno millesimo quingentesimo Trigesimo primo
 proximo transacto cessa cum omnimoda potestate eiusmodi inscri
 ptionis sua ac parata inromissione posteris tuncione et exactio
 ne ligamentis in originali inscriptione contentis nec non omni
 bus beneficijs iuris cedit et de bonis in h'ed' inscriptioni do
 natoris per Nolem p'p'riam Matiam p'vicinij horum
 bonorum h'adem eandem Nobili Christophoro recognovit unde
 scendit omnes et integrum ius suum sibi ad remissa servan
 ens in personam eius ac successorum ipsius plenarie transferat
 et transfundit inromissione illi eorumque realem cum p'p'rie
 pacifica per Nolem et Nobiles duos opposit' acceptas debet admittit

Frankonski Quietatio

Coram officio et a'is presentis castri Capitani Branseri p'x comparis
 quondam Adam p'vicinij nomine quondam Josephi maffi
 cuiusvis sua aqua devoto et grato pacem laquet sanis mente
 et corpore eandem

et unore exis palam recognovit Jura Grolum Danielum Fran-
covisi de restitucione iura de rebus iudicij capituli castren
Branseri bonis equi coloris favey post Grolum Joannem Jofsi
de fratrem germanum unatq; suo de rebus et decreto sibi
adjudicati recepto ipso Equo sine quovis appavatu quod et
et liberum favit ratione vera alterius legum et appavatus
bellii et stipendiorum aliarum. prorsus solum cum erro et
famulis. Item eisdem Jofsi solum actionem sibi rebruat.

Tworkowski

Cessio

oram officio et actis presentibus castren capituli Branseri
parens Nobili Baltazar olim Valentini Gubronski et Cath
rina filia olim Joannis Grevattonski Caruges qua quidem
Catherina cum marito sui auctoritate sana mente et unore exis palam reco
gnoverunt Jura Nobili Alberto olim Valentini Tworkowski in Branseri
heredi et eius legum successoribus de omni et integro iure suo seu mbr
ptione certa sibi recognoscentib; super certis partibus bonoru fuffi
Branseri pttas per Kolem Zofiam filiam olim Bartholomei Bro
ska rebruat olim Joannis Grevattonski matrem suam quam actis castri
Branseri feria secunda ante festum sancte margarethe virgi
nis Anno millesimo sexcentesimo quadagesimo septimo prore
transacto facta cum omnimoda potestate cuiusmodi inscriptione
sua et parata intromissione possessione huiusmodi et omnes ligamen
in originali inscriptione contentis ac in litteris omnes in casu
bonis exident cedidit et undescendit omnes et integro sui suam
sibi unmissa perviens in personas eius et successorum unis transfen
dit unmissione illi tam ex nunc per Kolem et Notis duo
offase acceptandam admittendo.

Jerusalem

Lenigost

oram officio et actis presentibus castren capituli Branseri pti compans Nobili Alberto
olim Valentini Tworkowski de Branseri heredi sane mente et unore
exis palam recognovit Jura ipse Lenigost Andreum pincleski
Valentianum Lodlerowski Valentianum fuleyuski Joannem Jofsi mo
roski et omnes ungerone et piquis unque ungerone et actiones
sua iudicarias solum iudicib; Gubronski Segno Lubliner unqu
testibet personi ratione quammunq; uncuram et differuntion
habitas et habendas in suos veros et legitimos plenipotentis
elegit unferret et ordinavit dms et uncedetis eisdem Alexipo
tentibus suis sine alteruti eorum omnimodam potestatem et ab
solutam facultatem unfas suas generaliter omnes uncuri de
fendendi pponendi unbricendendi unramonta attentandi uncur
tenandi deleuatis unretandi unbricendendi bonoru suorum
in pcuris ad iudicis offerendi unmittendi processus un
unmudi